
 
УКРАЇНА 

Борщівська гімназія  

Балаклійської міської  ради Харківської області 

 

НАКАЗ 

31.05.2023                                                        с.Борщівка                                                №   33 - о 

 

  

Про  попереднє зарахування дітей 

до 1-го класу Борщівської 

гімназії на 2023/2024 навчальний рік 

  

  На виконання статей 12, 13 Закону України “Про освіту”, статей 8,9 Закону України 

“Про повну загальну середню освіту”, Постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 

2017 року №684 №Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів” зі змінами, внесеними згідно з Постановами Кабінету Міністрів України від 19 

вересня 2018 року №806 та від 17 липня 2019 року № 681, наказу Міністерства освіти і науки 

України від 16 квітня 2018 року №367 “Про затвердження Порядку зарахування, відрахування 

та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти”, Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 

загальної середньої освіти “Нова українська школа”, враховуючи розпорядження 

Балаклійської міської військової адміністрації Ізюмського району Харківської області від 

23.03.2023 №133 “Про закріплення території обслуговування за закладами дошкільної та 

загальної середньої освіти Балаклійської міської ради Харківської області”, наказ відділу 

освіти Балаклійської міської ради від 27.03.2023 №11-ОД “Про зарахування дітей до 1-х класів 

закладів загальної середньої освіти Балаклійської міської ради Харківської області на 

2023/2024 навчальний рік”, з метою забезпечення доступності здобуття загальної середньої 

освіти та організованого прийому дітей до 1 класу  Борщівської  гімназії Балаклійської міської 

ради Харківської області 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу Борщівської гімназії Балаклійської міської ради 

Харківської області 2023/2024 навчального року без реєстрації в алфавітній книзі: 

1.1. Бичкову 

1.2. Бовдира 

1.3. Бовдуй 

1.4. Бовдуя 

1.5. Вербицьку 

1.6. Гончарову 

1.7. Кузьменко 

1.8. Соколову 

2. Оприлюднити список зарахованих учнів із зазначенням лише їх прізвищ на веб-сайті гімназії. 



 
  



  

 


